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KDV İADESİNDE ARTIRIMLI TEMİNAT UYGULAMASI 

Artırımlı teminat uygulaması, özel esaslara tabi olanlar hariç olmak üzere, mükelleflerin incelemesiz 

ve teminat aranmaksızın yapılan iade sınırı aşan ve YMM Raporu ile talep edilmesi mümkün olan 

nakden iade taleplerinde, iade talep dilekçesi ile iade taleplerine ilişkin aranan belgelerin (YMM 

KDV İadesi Tasdik Raporu hariç) tamamlanması ve nakden iadesi talep edilen tutarın %120’si 

oranında banka teminat mektubu verilmesi halinde, iade işlemi 5 iş günü içinde 

gerçekleştirilmesini sağlayan bir iade yöntemidir.   

Halen yaygın bir şekilde uygulanan bir iade türüdür. Teminat mektubu verebilen mükellefler, bu 

yöntem sayesinde basit bir ön kontrol sonrasında 5 iş günü içinde iadesine kavuşabilmektedir. Son 

dönemlerde en verimli/etkili düzenlemenin bu yöntemin getirilmesi olduğunu söyleyebilirim. Çünkü 

her zaman iadeye çabuk ulaşmak önemlidir, ancak özellikle finansmana erişim sıkıntıları yaşanan 

ekonomik kriz dönemlerinde bu husus yaşamsaldır.  

Yöntemin başarısını sağlayan temel unsur; mükellefi, YMM’yi ve vergi dairesini belli sürelerde işlem 

yapmaya zorlamasıdır.  

Bu yöntemde iadeye ilişkin YMM raporunun iadenin yapıldığı tarihten itibaren 6 ay içinde verilmesi 

gerekir. Raporun bu süre içinde verilmemesi halinde, iade talebi incelemeye sevk edilir. Tebliğde bu 

sevkin “ivedilikle” yapılacağı belirtiliyor.  

İadeye ilişkin YMM raporunun ibraz edilmesi halinde, tüm kontroller 2 ay içerisinde tamamlanır. İade 

hakkı doğuran işlem bazında yapılan bu kontroller sonucunda herhangi bir eksiklik/olumsuzluk tespit 

edilmezse, en geç 2 ay içinde teminat mektubu mükellefe iade edilir.  

Ancak yapılan kontroller sonucunda eksiklik/olumsuzluk tespit edilirse, bu eksikliğin/olumsuzluğun 

giderilmesi için mükellefe 30 günlük süre verilir. Süresinde eksiklikleri/olumsuzlukları gidermeyen 

mükellefe 30 günlük ek süre verilir.  

KDV Genel Uygulama Tebliğine göre; bu süreler içinde eksikliklerin/olumsuzlukların 

giderilmemesi halinde haksız iade edilen tutar, gecikme faizi ve vergi ziyaı cezası ile mükelleften 

aranır.   

 

 

 

 

 

 


